令和元年１０月２５日

会 員 各 位
                         兵 庫 県 透 析 医 会
                                                会 長   石 井 洋 治

当番世話人 杉 木 雅 彦
           濱 田 信 一

第７２回兵庫県透析医会総会のご案内

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、「第７２回兵庫県透析医会総会」を下記の通り開催いたします。
終了後、情報交換会も予定しております。
ご多忙とは存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。
なお、今回は会員のみとなっております。                      敬 具

記

日 時：  令和元年１２月 ７日（土）１６：００～

場 所：  ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸
          神戸市中央区北野町１丁目 ☎ 078-291-1121

【総 会】16：00～16：45    9階  ラベンダー

【講演会】17：00～18：30    〃  ジャスミン

 学術統計委員会

『 透析患者における抗血栓療法に関する研究について 』

学術統計委員会 委員長  河 野 圭 志

 ◇ 特別講演           座長 ：三宮 HDクリニック  杉 木 雅 彦

『 透析患者のサルコペニア・フレイル対策

－貧血、CKD-MBD管理を含めて－  』

         浜松医科大学医学部附属病院

血液浄化療法部部長・病院教授  加 藤 明 彦  先生

  参加費（当日）￥１，０００             （生涯教育取得単位1.0単位）
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 意見交換会…… 講演会終了後

        ANAクラウンプラザホテル神戸 9階「ラベンダー」

同封のハガキにて折り返し１１月２０日（水）迄にご返送下さいますよう
お願いいたします。

  ＊今回の講演会、意見交換会は中外製薬株式会社との共催で行います。

                       事務局：神戸市中央区北長狭通3-6-3
                                       元町ＨＤクリニック内
                                             TEL(078)334-1557
                               FAX(078)334-1560